
ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

100 metri FEMMINILE - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.19 890

2 4 1007 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.04 722

3 2 1005 MONDELLO Giorgia 1996 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.36 663

4 5 1008 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.65 611

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:17 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 PAUTASSO Arianna Ismene 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.36 663

2 4 1004 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.47 643

3 2 1002 SPESSO Mariachiara 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15.01 390

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1001 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.19 +0.6 890

2 4 1007 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.04 +0.6 722

3 2 1005 MONDELLO Giorgia 1996 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.36 +0.6 663

3 3 1009 PAUTASSO Arianna Ismene 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.36 +1.8 663

5 4 1004 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.47 +1.8 643

6 5 1008 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.65 +0.6 611

7 2 1002 SPESSO Mariachiara 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15.01 +1.8 390

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

800 metri FEMMINILI - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 354 RAMAT Miriana 1996 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:24.42 734

2 4 353 DALMASSO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 2:26.45 708

3 2 355 TRON Elisa 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:36.52 583

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

3000 metri FEMMINILE - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 364 SCLAVO Chiara 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:52.75 731

2 356 ASCHIERIS Irene 2002 AF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10:56.68 720

3 363 RIMONDA Francesca 1985 SF TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 10:59.09 714

4 361 POLLAZZON Serena 1985 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11:53.47 571

5 359 MINGRINO Federica 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12:00.53 553

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

19/06 - 21:09



Salto in alto/HJ FEMMINILE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SESIA Debora 1994 SF TO002 SISPORT SSD 1.78 933

1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81                    

  -   -   -   O   -   O   -   XO   XXO   O   XXX                    

 2 PAVESI Lucrezia 2001 JF TO002 SISPORT SSD NM  

1.40 1.50 1.55                            

  -   -   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto triplo/TJ FEMMINILE - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MICHELIS Chiara 1998 PF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.85 739

1°: X 2°: 11.52 3°: X  4°: 11.53 5°: 11.60 6°: 11.85  

   -0.4     -0.6  -0.1  +0.7  

2 502 LISA Agnese 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.93 459

1°: 9.80 2°: 9.68 3°: 9.12  4°: 9.92 5°: X 6°: 9.93  

 +0.2  -0.6  +0.3   -0.8    +0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Disco/DT Kg 1,000 FEMMINILE - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.08 526

1°: 26.62 2°: X 3°: 23.80  4°: 27.85 5°: 28.08 6°: 25.94  

2 2 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17.48 289

1°: 14.86 2°: 17.48 3°: X  4°: 14.28 5°: 14.63 6°: 14.18  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

100 metri MASCHILE - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:28 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1007 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.35 733

2 3 1050 PELLISSONE Mattia 2002 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.52 691

3 6 1004 WALLACE Ty 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.67 655

4 2 1003 SARACENO Francesco 1979 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.85 612

5 5 1006 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.00 578

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 1005 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.84 614

2 2 1080 PASSET Matteo 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.09 557

3 4 1001 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.35 500

4 5 1002 GRIFFA Gianfranco 1969 SM50 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 14.52 122

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1007 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.35 +1.0 733

2 3 1050 PELLISSONE Mattia 2002 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.52 +1.0 691

3 6 1004 WALLACE Ty 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.67 +1.0 655

4 3 1005 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.84 +0.6 614

5 2 1003 SARACENO Francesco 1979 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.85 +1.0 612

6 5 1006 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.00 +1.0 578

7 2 1080 PASSET Matteo 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.09 +0.6 557

8 4 1001 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.35 +0.6 500

9 5 1002 GRIFFA Gianfranco 1969 SM50 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 14.52 +0.6 122

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

800 metri MASCHILE - RISULTATI 19/06 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 380 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.58 711

2 370 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.10 676

3 368 BENEFORTI Niccolo' 2001 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:00.55 666

4 369 CONTRAN Francesco 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.38 603

5 374 GALLO Francesco 1992 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:05.57 556

6 375 MAINA Pietro 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.01 527

7 382 VIERIN Albert 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:07.34 520

8 366 ALLEGRINI Alessandro 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.65 456

9 371 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:12.63 419

10 381 SARR Sidy 1978 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 2:13.98 395

11 373 FRANZOSO Stefano 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:14.04 394

 372 DOTTI Gregorio 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO DNF  

 379 RUCCI Paolo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO DNS  

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

3000 metri MASCHILE - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 385 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9:28.83 594

2 388 LOMETTI Matteo 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:30.61 587

3 391 RUSSO Matteo 1983 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 9:40.83 548

4 390 PAGANO Daniele 2003 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9:55.43 495

5 384 CIARAMELLA Luigi 1979 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 9:57.35 488

6 392 TARUFFI Diego 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10:04.18 464

7 387 GARIGLIO Maurizio 1979 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 10:12.87 434

8 386 GAMBINO Francesco 1970 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 10:29.00 381

9 383 BUSSI Chiaffredo Edoard 1976 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11:19.09 235

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019



Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto in alto/HJ MASCHILE - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.81 708

1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.83                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXX                   

2 1 BANDO Edoardo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.66 596

1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                       

  -   -   O   XO   -   XXO   -   XXX                       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto triplo/TJ MASCHILE - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.99 775

1°: X 2°: 12.45 3°: X  4°: 13.62 5°: X 6°: 13.99  

   -0.4     -0.2    +0.2  

2 4 WALLACE Ty 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.87 655

1°: 12.20 2°: 11.94 3°: 12.18  4°: X 5°: 12.74 6°: 12.87  

 -0.2  -0.2  -0.5     -0.5  +0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Disco MASCHILE - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 PASSET Matteo 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.94 510

1°: 26.02 2°: 24.19 3°: 26.78  4°: 25.24 5°: 24.38 6°: 29.94  

2 1 DOTTI Oliviero 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.18 450

1°: X 2°: 27.18 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

3 203 GIOTTI Federico 1980 SM35 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 26.45 434

1°: 24.57 2°: 25.77 3°: 26.45  4°: 24.67 5°: X 6°: 26.08  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Disco ALLIEVI - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GILI Giacomo 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 31.75 444

1°: 27.73 2°: 28.21 3°: 31.75  4°: X 5°: 30.18 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

60 piani Ragazze - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 456 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.30 599

2 6 453 MARZANO Sofia 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.35 589

3 3 454 NASTASI Greta 2006 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.63 535

4 2 395 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.72 518

5 5 457 RICCA Ginevra 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.86 492

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 396 GALLEANO Giorgia 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.72 713

2 2 398 MONTESANTO Emma 2007 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.22 615

3 4 455 ORSINA Nicole 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.94 476

4 6 452 BERGO Alice 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.96 473

5 3 397 TORTONE Sveva 2007 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.04 458

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 396 GALLEANO Giorgia 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.72 713

2 2 398 MONTESANTO Emma 2007 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.22 615

3 4 456 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.30 599

4 6 453 MARZANO Sofia 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.35 589

5 3 454 NASTASI Greta 2006 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.63 535

6 2 395 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.72 518

7 5 457 RICCA Ginevra 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.86 492

8 4 455 ORSINA Nicole 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.94 476

9 6 452 BERGO Alice 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.96 473

10 3 397 TORTONE Sveva 2007 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.04 458

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

600 metri Ragazze - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 456 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:58.36 607

2 452 BERGO Alice 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.12 592

3 453 MARZANO Sofia 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:00.87 560

4 455 ORSINA Nicole 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:03.50 512

5 395 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:04.71 491

6 396 GALLEANO Giorgia 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:05.52 477

7 457 RICCA Ginevra 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:10.44 392

8 454 NASTASI Greta 2006 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:15.92 303

9 397 TORTONE Sveva 2007 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:21.81 214

10 398 MONTESANTO Emma 2007 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:30.16 96

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 396 GALLEANO Giorgia 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.25 649



0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

2 395 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.25 649

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                        

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                        

3 456 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

4 398 MONTESANTO Emma 2007 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

5 454 NASTASI Greta 2006 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1.15 561

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                          

  -   O   O   O   XXX                          

6 455 ORSINA Nicole 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1.15 561

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                          

  -   O   XO   XXO   XXX                          

7 452 BERGO Alice 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.15                           

  -   O   XO   XXX                           

8 457 RICCA Ginevra 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1.00 436

0.90 1.00 1.10                            

  O   O   XXX                            

8 453 MARZANO Sofia 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.00 436

0.90 1.00 1.10                            

  O   O   XXX                            

10 397 TORTONE Sveva 2007 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.00 436

0.90 1.00 1.10                            

  XO   O   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 461 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.35 615

2 2 459 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.45 584

3 4 393 LOTRECCHIANO Andrea 2007 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.48 308

4 5 394 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.50 304

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 462 SCAMARDELLA Matteo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.39 329

2 4 463 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.46 313

3 2 458 ALLOCCA Riccardo 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.55 292

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 461 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.35 615

2 2 459 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.45 584

3 3 462 SCAMARDELLA Matteo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.39 329

4 4 463 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.46 313

5 4 393 LOTRECCHIANO Andrea 2007 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.48 308

6 5 394 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.50 304

7 2 458 ALLOCCA Riccardo 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.55 292

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

600 metri Ragazzi - RISULTATI 19/06 - 21:09



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 463 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49.72 488

2 459 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:55.44 356

3 461 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:55.52 354

4 462 SCAMARDELLA Matteo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:00.15 260

5 393 LOTRECCHIANO Andrea 2007 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:00.62 251

6 394 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:00.73 249

7 458 ALLOCCA Riccardo 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:21.87  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 463 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1.34 617

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                     

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                     

2 461 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.31 592

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                      

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

3 394 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.25 544

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

4 393 LOTRECCHIANO Andrea 2007 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.25 544

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                        

  O   O   O   O   XO   XO   XXX                        

5 459 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.20 504

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

6 462 SCAMARDELLA Matteo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.20 504

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

7 458 ALLOCCA Riccardo 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.15 464

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                          

  -   O   XO   O   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

80 piani Cadette - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:08 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.11 969

2 2 1005 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.83 732

3 4 1003 REBAGLIATI Ilaria 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.94 700

4 5 1007 STRAZZACAPPA Agnese 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.19 629

5 6 1004 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.52 541

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

19/06 - 21:09



600 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 467 SCARAFILE Alessia 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:41.75 789

2 466 POMERO Rebecca 2005 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:51.36 548

3 465 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:53.01 510

4 464 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:53.48 500

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

3000m - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 385 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9:28.83  

2 388 LOMETTI Matteo 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:30.61  

3 391 RUSSO Matteo 1983 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 9:40.83  

4 390 PAGANO Daniele 2003 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9:55.43  

5 384 CIARAMELLA Luigi 1979 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 9:57.35  

6 392 TARUFFI Diego 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10:04.18  

7 387 GARIGLIO Maurizio 1979 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 10:12.87  

8 386 GAMBINO Francesco 1970 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 10:29.00  

9 364 SCLAVO Chiara 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:52.75  

10 356 ASCHIERIS Irene 2002 AF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10:56.68  

11 363 RIMONDA Francesca 1985 SF TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 10:59.09  

12 383 BUSSI Chiaffredo Edoard 1976 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11:19.09  

13 361 POLLAZZON Serena 1985 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11:53.47  

14 359 MINGRINO Federica 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12:00.53  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:28 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 REBAGLIATI Ilaria 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.58 676

1°: 4.43 2°: 4.50 3°: 4.49  4°: 4.55 5°: 4.58 6°: 4.45  

2 2 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.51 654

1°: 3.94 2°: 4.33 3°: 4.34  4°: 4.51 5°: 4.37 6°: 4.34  

3 4 STRAZZACAPPA Agnese 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.93 476

1°: 3.87 2°: 3.93 3°: X  4°: 3.91 5°: 3.72 6°: 3.60  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

80 piani Cadetti - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:11 - Vento: +1.9 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 1006 BEKTAOUI Walid 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.71 749

2 4 1005 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.86 695

3 3 1002 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.17 590

4 5 1001 GRIOT Simone 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.52 481

5 6 1003 SPESSO Gabriele 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.98 351

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

600 metri Cadetti - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 468 LAURENTI Gabriele Franc 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.66 241

2 470 SCIOLLA Marco 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:57.20 39

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:28 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.87 737

1°: X 2°: 5.73 3°: 5.55  4°: 5.87 5°: 5.86 6°: X  

2 1 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.50 639

1°: 5.21 2°: 5.08 3°: 4.91  4°: 5.50 5°: 5.28 6°: X  

3 4 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.39 610

1°: 5.23 2°: 5.39 3°: X  4°: 4.66 5°: X 6°: X  

4 7 BEKTAOUI Walid 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.15 548

1°: 5.03 2°: 5.10 3°: 4.76  4°: 5.15 5°: 4.29 6°: 4.66  

5 5 GRIOT Simone 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.80 458

1°: 4.65 2°: 4.74 3°: X  4°: 4.80 5°: 4.63 6°: 4.58  

6 205 SPESSO Gabriele 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.48 378

1°: X 2°: 4.41 3°: 4.44  4°: 4.48 5°: 4.36 6°: 4.31  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

DiscoCadetti - RISULTATI 19/06 - 21:09

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LOTRECCHIANO Alessandro 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.05 641

1°: 27.80 2°: 24.00 3°: 27.71  4°: 30.05 5°: 26.44 6°: 28.20  

2 2 MATTIAUDA Davide 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.18 567

1°: 27.18 2°: X 3°: X  4°: 22.52 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

TRIATHLON RAGAZZE - RISULTATI 19/06 - 21:09



Classifica Finale Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 396 GALLEANO Giorgia 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1839  

60 m. 600 m. Alto

8.72 / 713 2:05.52 / 477 1.25 / 649

2 456 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1811  

60 m. 600 m. Alto

9.30 / 599 1:58.36 / 607 1.20 / 605

3 395 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1658  

60 m. 600 m. Alto

9.72 / 518 2:04.71 / 491 1.25 / 649

4 453 MARZANO Sofia 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1585  

60 m. 600 m. Alto

9.35 / 589 2:00.87 / 560 1.00 / 436

5 452 BERGO Alice 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1584  

60 m. 600 m. Alto

9.96 / 473 1:59.12 / 592 1.10 / 519

6 455 ORSINA Nicole 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1549  

60 m. 600 m. Alto

9.94 / 476 2:03.50 / 512 1.15 / 561

7 454 NASTASI Greta 2006 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1399  

60 m. 600 m. Alto

9.63 / 535 2:15.92 / 303 1.15 / 561

8 457 RICCA Ginevra 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1320  

60 m. 600 m. Alto

9.86 / 492 2:10.44 / 392 1.00 / 436

9 398 MONTESANTO Emma 2007 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1316  

60 m. 600 m. Alto

9.22 / 615 2:30.16 / 96 1.20 / 605

10 397 TORTONE Sveva 2007 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1108  

60 m. 600 m. Alto

10.04 / 458 2:21.81 / 214 1.00 / 436

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

ATLETICA `BAINAIT`2019 -1° giornata
- approvazione Fidal Piemonte n. 251/pista/2019
Organizzazione: TO016 - A.S.D. ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

TRIATHLON RAGAZZI - RISULTATI 19/06 - 21:09

Classifica Finale Outdoor 6+6 corsie-PINEROLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 461 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1561  

60 m. 600 m. Alto

8.35 / 615 1:55.52 / 354 1.31 / 592

2 459 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1444  

60 m. 600 m. Alto

8.45 / 584 1:55.44 / 356 1.20 / 504

3 463 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1418  

60 m. 600 m. Alto

9.46 / 313 1:49.72 / 488 1.34 / 617

4 393 LOTRECCHIANO Andrea 2007 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1103  

60 m. 600 m. Alto

9.48 / 308 2:00.62 / 251 1.25 / 544

5 394 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1097  

60 m. 600 m. Alto

9.50 / 304 2:00.73 / 249 1.25 / 544

6 462 SCAMARDELLA Matteo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1093  

60 m. 600 m. Alto

9.39 / 329 2:00.15 / 260 1.20 / 504

7 458 ALLOCCA Riccardo 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 756  

60 m. 600 m. Alto

9.55 / 292 2:21.87 / 0 1.15 / 464

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


